CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBM.02. KT&ĐBCLGD.01

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN LÀM BÀI
KIỂM TRA GIỮA HỌC PHẦN

(Học kỳ: ……Năm học: ………… - …………)

Kính gửi:  Khoa/Trung tâm………………………..
Họ và tên: ………………….…………………Mã sinh viên:…………………………..
Ngày sinh: ………….…………………………Nơi sinh: ………………….……………
Hiện đang học lớp HP:………………………..Lớp truyền thống:………………………
Điện thoại liên hệ:……………………………………....
Em làm đơn xin hoãn làm bài kiểm tra giữa học phần:…………………………………..
Lý do (kèm theo minh chứng):
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
Em cam đoan sự việc trên là đúng. Nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Rất mong nhận được sự đồng ý của Khoa/Trung tâm.
Em xin chân thành cảm ơn!

                 CỐ VẤN HỌC TẬP
                  (Ký và ghi rõ họ tên)

	Nam Định, ngày…..tháng…..năm……
                 NGƯỜI LÀM ĐƠN
                 (Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Lãnh đạo khoa/trung tâm:

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

                                                                                          LÃNH ĐẠO KHOA/TT
                                                                                              (Ký và ghi rõ họ tên)

BM.09. KT&ĐBCLGD.01

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN KHIẾU NẠI BÀI KIỂM TRA GIỮA HỌC PHẦN

Kính gửi:  Khoa/Trung tâm………………………………………………….

Họ và tên: ………………….…………………Mã sinh viên:…………………………..
Ngày sinh: ………….…………………………Nơi sinh: ………………….……………
Hiện đang học lớp HP:………………………..Lớp truyền thống:………………………
Điện thoại liên hệ:……………………………………....
Em viết đơn này xin được khiếu nại điểm của bài kiểm tra giữa học phần
Tên học phần:…………………………………………………………………………….
Điểm đã công bố:…………..
Nam Định,  ngày       tháng     năm
                                                                                         NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                                         (Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN KIỂM TRA LẠI

Kính gửi:
- Thầy/Cô: ……………………….- Cố vấn học tập lớp ……………
- Khoa/Trung tâm: ………………………………… ……………..
- Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục
Họ và tên sinh viên: ………….………………… Điện thoại liên hệ: ………………………….
Ngày sinh: ………….…………………Mã SV:… …………….……………………
Hiện đang học lớp sinh viên:…………………….Lớp học phần:……………………
Em xin đăng ký kiểm tra lại bài kiểm tra giữa học phần: ……………………………
(chỉ được tích một lần x để chọn một trong các bài kiểm tra dưới đây)
Bài kiểm tra số 1:
Bài kiểm tra số 2:
Bài kiểm tra số 3:
Lý do: Điểm học phần không đạt (Ghi cụ thể điểm học phần được bao nhiêu điểm)
…………………………………………………………………………………………
Em xin chấp hành đúng thủ tục dự thi theo Quy định.
Em xin chân thành cảm ơn!
                                                                        Nam Định, ngày…..tháng……năm 20…
	CỐ VẤN HỌC TẬP
(ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	TT KT&ĐBCLGD
(Ký và ghi rõ họ tên)
	LÃNH ĐẠO KHOA/TRUNG TÂM
(Ký và ghi rõ họ tên)

ỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM BÙ BÀI KIỂM TRA GIỮA HỌC PHẦN

Kính gửi:  Khoa/Trung tâm ……………………………..
Họ và tên: ………………….…………………Mã sinh viên:…………………………..
Ngày sinh: ………….…………………………Nơi sinh: ………………….……………
Hiện đang học lớp HP:………………………..Lớp truyền thống:………………………
Điện thoại liên hệ:……………………………………....
Em đã làm đơn xin hoãn làm bài kiểm tra giữa học phần:………………………………
Và đã được Khoa/Trung tâm đồng ý.
Em làm đơn này xin được làm bù bài kiểm tra giữa học phần:…………………………
Kính xin Khoa/Trung tâm sắp xếp lịch cho em.
Em xin chân thành cảm ơn!

                 CỐ VẤN HỌC TẬP
                  (Ký và ghi rõ họ tên)

	Nam Định, ngày…..tháng…..năm……
                 NGƯỜI LÀM ĐƠN
                 (Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Lãnh đạo khoa/trung tâm:

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………
                                                                                          LÃNH ĐẠO KHOA/TT
                                                                                              (Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi: Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục;
       Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định
Họ và tên sinh viên: ………………….……………………………………………….……….…
Ngày sinh: ……/……./………………………………Nơi sinh: ………………….….………
Mã sinh viên:………………………………………………………………………………….
Hiện đang học lớp sinh viên:……………………………………………....Khóa:..……..
Hệ đào tạo:………………………………… tại Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định
Điện thoại liên hệ :……………………………………………..
Em viết đơn này xin được phúc khảo điểm bài thi kết thúc học phần:
Học phần :……………………………Ngày thi:………………………………..................
Số báo danh: ……………………Phòng thi :……… ...................................................
Lớp học phần:……………………………………………………………………………
Điểm đã đạt :…………………………………………………………….....................
Em xin chân thành cảm ơn./.
                                                                               Nam Định,  ngày       tháng     năm
								Người viết đơn
							         (Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẠI

Kính gửi:
      - Thầy/ cô: ………………………………- cố vấn học tập lớp: ……..
      - Khoa/Trung tâm:………………………………………………….
      - Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục.

Họ và tên sinh viên: ………….…………………………………….………………
Ngày sinh: ……/……./………………………………Mã SV:… …………….……
Hiện đang học lớp sinh viên:……………………. Lớp HP: ……………………….
Hệ đào tạo:…………………………… tại Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định
Điện thoại liên hệ:……………………………………………………………………
Xin thi lại bài thi KTHP cuả học phần: …………………………………………….
Lý do: Điểm học phần không đạt (điểm F)
(Điểm học phần: ………)
Em xin chấp hành đúng thủ tục dự thi theo Quy định.
Em xin chân thành cảm ơn!
      Nam Định, ngày….. tháng…..năm…..
	Cố vấn học tập
(Ký và ghi rõ họ tên)

	       Người làm đơn
    (ký và ghi rõ họ tên)

   TT KT&ĐBCLGD                                                   TRƯỞNG KHOA/ TRUNG TÂM
      (ký và ghi rõ họ tên)                                                                    (ký và ghi rõ họ tên)